离婚协议书免费下载电子版
离婚协议书，是办理离婚手续所要求的内容之一，那么离婚协议书怎么写比较好呢?知道它的标准模板是什么样的吗?下面是皮学网小编整理的2022免费离婚协议书电子版下载，希望能够帮助到大家。
离婚协议书免费下载电子版第1篇
甲方：___________身份证号码：_________________________________
乙方：___________身份证号码：_________________________________
甲、乙双方于____年月日在武汉市____区民政局登记结婚，现因________，双方感情却已破裂，无法继续共同生活且没有和好可能，故双方向婚姻登记机关申请离婚。经双方充分协商后，就离婚、子女抚养、财产分割问题自愿达成协议如下：
一、甲方_________与乙方_________自愿离婚。
二、甲、乙双方的婚生子女____归方抚养，方每月给____支付抚养费_________元，直至_____周岁。
三、财产分割：
1、位于________的房产(建筑面积：平方米)是____方____购买，离婚后归____方所有，房产内全部家电、家私归方所有。____方自离婚登记之日起____内搬出。
2、甲、乙双方夫妻关系存续期间，有银行存款_________元，____公司股票(价值_________元)，离婚后全部归____方所有。
3、甲、乙双方夫妻关系存续期间，有____元人民币的欠款，离婚后该债务全部由方负责清偿。
四、本离婚协议书一式叁份，甲、乙双方，婚姻登记机关各持一份，具有同等法律效力，自婚姻登记机关颁发《离婚证》之日起生效。
甲方：_____________________乙方：_____________________
_________年_______月_______日_________年_______月_______日
离婚协议书免费下载电子版第2篇
男方姓名：___________________
女方姓名：___________________
双方于_________年_______月_______日在____________区人民政府办理结婚登记手续。(结婚证号码：____________)，并生有1名婚生女(姓名____，____年____月____日出生)
现因双方性格不合无法共同生活，夫妻感情已完全破裂，就自愿离婚一事达成如下协议：
一、双方自愿解除夫妻关系。
二、婚生女____________由女方直接抚养。抚养期间，男方承担婚生子的抚养费(包括医疗费、教育费、保险费)____________元;
女方应悉心抚养婚生子，不得有虐待、遗弃、家庭暴力行为;
男方每个月可以探望婚生女____次，也可以到学校探望，每周可与婚生女共同居住____________天，寒暑假可以共同居住____天，女方有协助的义务;
探望权的行使以不影响学业为准。
任何一方对婚生女身心健康有损害行为的，将视为放弃抚养、教育的权利和义务，另一方有权要求变更直接抚养权或中止、取消探望权;
三、财产分割
(1)双方认可婚后分开居住期间各自收入归各自所有的约定;
双方认可婚后个人随身物品归个人所有。个人随身物品中包含衣物、首饰、个人用品、手机、化妆品____等个人专用物品。
婚前财产：男方____女方
婚前个人债权债务：男方____女方
婚姻存续期间个人债权债务：男方____女方
(2)女方自离婚证领取之日起，取得下列夫妻之间共同财产的所有权：彩电一台、____冰箱一台、____洗衣机一台、____空调一台、____家俱一套、____组合音响____一套、生活日用品____件，总计约____元;
银行存款____元，归女方____元，男方____元;运营出租车，作价____元，归女方____元，男方____元。
(3)双方确认无其它共同债权、无共同债务。
四、男方确认给女方经济补偿____元;
五、离婚后，一方不得干扰另一方的生活，不得向第三方泄漏另一方的个人隐私和商业秘密，不得有故意损坏另一方名誉的行为，否则承担违约金____元。
六、双方确认对方是完全民事行为能力的人，能够自行处分自己的行为和财产。
七、本协议经双方签字后，待有效的法律文书生效时具有法律效力。双方承诺对该协议书的字词义非常清楚，并愿意完全履行本协议书，不存在受到胁迫、欺诈、误解情形。
八、本协议书一式三份，甲乙双方各执一份，婚姻登记部门保留一份。在双方签字，并经婚姻登记机关办理相应手续后生效。
甲方：_____________________乙方：_____________________
_________年_______月_______日_________年_______月_______日
离婚协议书免费下载电子版第3篇
协议人(男方)：__________，身份证号：____________________。
协议人(女方)：__________，身份证号：____________________。
协议人双方于______年__月__日在__市__区婚姻登记处办理结婚登记手续。双方经过充分考虑、协商，现自愿就离婚一事达成如下协议：
一、协议人双方一致同意解除婚姻关系。
二、子女抚养问题。
1、双方婚生子/女，____年__月__日出生，现年__周岁，由女方直接抚养。
2、抚养费的承担
(1)抚养费给付标准：___方每月支付抚养费人民币______元，直至孩子年满18周岁止。
(2)抚养费支付方式：在每月底前付清;___方应在___银行开立专项账户(账号：________________)___方每月____号前，将________元抚养费足额存入;如有特殊情况不能按时给付应及时告知__方，取得__方的谅解。每半年__方应向__方提交教育、医疗使用状况明细单。
协议人双方尽可能给孩子创造良好的教育医疗环境，涉及择校、课外兴趣、特长班、家教等教育及大病医疗的重大事项花费、支出均应由双方共同商定。
(3)__方以孩子的名义在______银行设立18周岁以后的教育、医疗及创业专项基金(以下简称“基金”)，每月足额存入______元，存款日期同上，该款项专款专用，只能为孩子存储的教育、重大医疗及创业储备之用，为孩子个人财产，除非出现极特殊的情况，协议人双方未经协商达成书面一致意见，双方均无权取用、占用。
3、探望权的保障与行使
原则性约定：___方享有法定的对孩子的探望权，但在孩子能够独立表达意志时，应充分尊重本人的意愿，不得强迫。
(1)探望权行使应至少一周一次，原则上应安排在周末时间;每次时间为六个小时以内，可在孩子住所，也可单独带孩子去公园、博物馆、游乐园等儿童游乐场所或公共场所，或者___方家中;孩子在___方处过夜应事先征得___方同意。
(2)___方及其父母可在每年十一长假、清明、端午、中秋期间，带走孩子与其共同生活，时间一般在四天以内;___方应至少提前15天与___方商量取得一致意见;
(3)每半年____方可利用孩子寒、暑假，带其外出游玩或旅行一次(旅行时间一般不超过十五天)。___方应至少提前30天与___方商量取得一致意见，做好安排;
(4)每年春节孩子轮流与双方家人团聚，自___年春节开始，首先与___方共度。
三、夫妻共同财产的分割：
1、坐落在___市___区___路___号___小区的.楼房一套(要与房产证上的名称保持一致)，房产证号：____________第___号，产权人登记为___方名字，价值人民币______万元，该房所有权及室内的家具家电归___方所有。
2、双方婚后的共同存款人民币____万元，双方同意归__方所有。
3、上述房产中的个人衣物及个人用品归各自所有。
四、协议人双方在本协议之外无其他共同的债权债务，一方名下的债务由其个人承担。
五、离婚手续及财产分割执行方式：
1、协议人双方协商一致，到___市___区民政局办理离婚登记手续，双方事先应备齐办理离婚手续所需的身份证、户口本、结婚证、2寸照片两张、离婚协议一式三份等相关材料。
2、离婚协议手续办理后三天内，___方办理房产过户手续，如确实需要，___方应予配合，不得拖延。
3、办理正式离婚手续后7日内，___方应完成个人物品的清理交接，___方应予配合。
4、办理正式离婚手续后7日内，双方办理户口分户手续，___方将其户口迁出。
5、房产过户后一个月内，___方应及时办理物业费、供暖费、水电气费、有限电视费的户名变更手续。
六、本协议时双方真实意思表示，所有条款真实有效，有未尽事宜，可另行签署补充协议、条款，具有与本协议同等效力。
七、离婚后，双方应友好坦诚相见，不得作出有损对方情感、声誉的言行。
八、本协议一式三份，双方各执一份，婚姻登记机关存档一份。
本协议自双方签字并在婚姻登记机关办理离婚登记、备案时起生效。
协议人(男方)：
20__年__月__日
协议人(女方)：
20__年__月__日